裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：407802台中市西屯區文華路100號
聯絡人：董家君
電話：04-24517250 分機5886
電子郵件：cctung@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月16日
發文字號：逢識字第1100007595號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110041600022_110P002044_1100007595_110D2001280-01.pdf,
　　　110041600022_110P002044_1100007595_110D2001281-01.jpg)

主旨：本校擬於2021年5月22日（週六）與臺灣英文廣泛閱讀學
　　　會合辦英文廣泛閱讀研討會（Targeting Reading

　　　Literacy：A Seminar on the Theory and Practice of
　　　Extensive Reading），敬邀貴校教師報名參與，請查

　　　照。

說明：
  一、旨揭研討會將以英文廣泛閱讀專家學者之專題演講及分組

　　　討論形式進行，內容側重於英文廣泛閱讀的理論和實踐。
  二、配合政府防疫措施及避免集會群聚感染發生，研討會將以

　　　線上方式辦理。
  三、線上研討會資訊：

    (一)日期時間：2021年5月22日（週六）上午10時至12時。
    (二)報名截止日期：2021年5月17日（週一）。

    (三)報名網址：https://bit.ly/3da0jFd。
  四、聯絡人：本校外語教學中心麥科立助理教授 Prof.

　　　Michael McCollister，電子郵件：michael@mail.fcu.edu.
　　　tw。

  五、檢附活動海報、議程如附件。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校外語教學中心

1100003696
第 1 頁　共 1 頁